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Cikkszam: EHHLHELIOSBL120033CCTVP

HELIOS Por-és Paramentes sorolhaté lampatest 120cm 33W 4000im
CCT allithato (3000K/4000K/5700K) 120° IP65 kaprazasmentes - HUGO

LED

HELIOS Por-és Paramentes sorolhat6 lampatest 120cm 33W 4000Im CCT allithaté (3000K/4000K/5700K) 120° IP65 kaprazasmentes - HUGO LED

Specifikacio

Altalanos adatok
Elettartam (6ra)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Fénytechnikai adatok
Szin visszaadas (CRI)
Fényaram (Im)
Szinhémérséklet (K)
Jellemzék

Bura anyaga

Szin

Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Méret

50.000

220-240V

33w

80

4000lm

CCT (3000K/4000K/5700K)

PMMA

Fehér / Szlirke

IP65

1200x66x54mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=9181
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